
 
 

 

 
Łódź, 17.04.2020 r. 

ZP/25/2020 

 

Dot.: Dostawa komputerów i urządzeń wielofunkcyjnych w ramach projektu „Przebudowa i 

unowocześnienie wyposażenia aparaturowego Oddziałów I, IV, VIII, IX, X, XI, XII Ośrodka 

Pediatrycznego Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi" 

Szanowni Państwo, 

Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, mając na uwadze art. 38 ust. 1 ustawy 

Prawo zamówień publicznych, przekazuje odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego: 

 

 1). Dotyczy pakietu 1 – Komputery Typ Desktop 29 szt. 
Czy Zamawiający dopuści komputery z min. 4 portami USB 3.1 Gen. 1 (USB 3.0) na panelu przednim  
?  
Odpowiedź 
ZGODNIE Z SIWZ 
  
2). Czy komputery oraz monitory mają być tego samego Producenta ?  
 
Odpowiedź 
NIE MA TAKIEGO WARUNKU W SIWZ 
  
3). Kto ma świadczyć naprawy gwarancyjne (nie sam proces obsługi gwarancyjnej) oferowanych 
komputerów i monitorów  - Producent czy Dostawca ?  
 
Odpowiedź 
GWARANCJA MA BYĆ ŚWIADCZONA PRZEZ PRODUCENTA LUB SERWIS AUTORYZOWANY 
PRODUCENTA SPRZĘTU 
  
4). Jakie są wymagania dotyczące napraw gwarancyjnych – czas rozpoczęcia naprawy, czas jej 
zakończenia, itp. ?  
 
Odpowiedź 
CZAS NAPRAWY GWARANCJNEJ MA BYĆ CZASEM ROZPOCZĘCIA 
  
5). Co przypadku uszkodzenia dysków twardych (poza oczywistą ich wymianą) ? Czy mają one pozostać 
własnością Zamawiającego (ochrona danych osobowych) ?  



 

 

 

 

 
Odpowiedź 
NIE MA WARUNKU W SIWZ MOWIĄCEGO O KONIECZNOŚCI POZOSTAWIENIA DYSKÓW U 
ZAMAWIAJĄCEGO 
  
6). Czy warunki gwarancyjne dla oferowanego sprzętu mają wynikać bezpośrednio z PN (Part Number) 
oferowanego produktu lub dołączonej opcji serwisowej z podaniem jej PN, a w przypadku szczególnym z 
dołączonego oświadczenia producenta dotyczącego oferowanych produktów, z którego wynikać będzie 
spełnienie tychże warunków ?  
 
Odpowiedź 
WARUNKI GWARANCJI NIE MUSZĄ WYNIKAĆ Z KONKRETNEGO PN - NIE KAŻDY PRODUCENT 
TAKOWY PN MA DOSTĘPNY (KOMPUTERY SKŁADANE). W PRZYPADKU GWARANCJI WYNIKAJĄCEJ 
Z PN PROSIMY O JEJ WSKAZANIE W PRZYPADKU KOMPUTERÓW SKŁADANYCH PROSIMY O KARTĘ 
GWARANCYJNĄ. 
  
7). Gdzie ma być świadczona usługa gwarancyjna, w miejscu użytkowania sprzętu, czy poza siedzibą 
Zamawiającego ?  
 
Odpowiedź 
GWARANCJA MA BYĆ ŚWIADCZONA W SIEDZIBIE ZAMAWIAJĄCEGO 
 
8) Załącznik 2a – Zestawienie parametrów technicznych: 
  
Waga - Max. 12,6 kg 
  
Czy Zamawiający dopuści urządzenia o wadze 33 kg przy zachowaniu reszty parametrów na tym samym 
bądź lepszym poziomie? 
Takie ograniczenie wagi znaczącą ogranicza możliwość uczciwego konkurowania, a właściwie wskazuje 
na urządzenia jednego producenta.  
Nie jest to parametr kluczowy dla funkcjonowania sprzętu drukującego. Wszystkie urządzenia A4, 
niezależnie od wagi, są urządzeniami, które spokojnie mieszczą się na biurku i są możliwe do łatwego 
przeniesienia. 
 
Odpowiedź 
ZGODNIE Z SIWZ. ZAMAWIAJĄCY OCZEKUJE NIEWIELKICH GABARYTÓW ROZWIĄZANIA.  

 
 


